
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZMIZP-275/17/11/02/2017/4
 Warszawa dnia: 2018-01-09
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-12-21 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:

zakup i sukcesywna dostawa  stymulatorów, defibrylatorów oraz jednorazowego sprzętu wraz z dzierżawą,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie nr  1.

Prosimy o doprecyzowanie treści wzoru umowy dla zadań 1-18, 20-26 i 29-30 poprzez nadanie par. 7 ust. 1 następującej treści: "Asortyment w Magazynie stanowi własność Wykonawcy, do chwili jego pobrania z Magazynu przez Zamawiającego."

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr  2.

Prosimy o doprecyzowanie treści wzoru umowy dla zadań 1-18, 20-26 i 29-30 poprzez nadanie par. 6 ust. 4 następującej treści: "W przypadku złożenia przez Zamawiającego prośby o uzupełnienie z adnotacją "PILNE", Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar niezwłocznie, najpóźniej następnego dnia roboczego po otrzymaniu żądania od Zamawiającego. Zamawiający może złożyć zamówienie z adnotacją "PILNE" nie częściej niż 3 razy w miesiącu."

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr  3.

Prosimy o doprecyzowanie treści wzoru umowy dla zadań 1-18, 20-26 i 29-30 poprzez nadanie par. 7 ust. 4 następującego brzmienia: "W przypadku stwierdzenia w czasie kontroli, o której mowa w ust. 2 upływu terminu ważności lub zbliżającego się upływu terminu ważności (mniej niż miesiąc) asortymentu znajdującego się w Magazynie Wykonawca niezwłocznie odbiera na własny koszt ten asortyment z Magazynu. Jeżeli upływ terminu ważności został stwierdzony przez Zamawiającego między kontrolami, Zamawiający zawiadamia Wykonawcę o tym i wyznacza termin w którym Wykonawca zobowiązany jest do odbioru przeterminowanego asortymentu. W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w Magazynie więcej niż jeden produkt danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności produkt z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out."

Odpowiedź: Zgodnie ze wskazaniami medycznymi.
Pytanie nr 4 Dotyczy zadania 17.

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego z pewną korzyścią dla Zamawiającego, prosimy o zgodę na zaoferowanie elektrod w pozycjach 1,2 oraz 3 o trzech średnicach do wyboru: 4Fr,5Fr oraz 6Fr (dodatkowa korzyść) oraz w pozycji 3 dla elektrody 10-polowej sterowalnej o długości 110cm (wymagane 115cm). Pragniemy podkreślić, że nasz sprzęt jej najwyższej światowej jakości i jest stosowany w kilkudziesięciu placówkach elektrofizjologicznych na terenie Polski, w tym Śląskim Centrum Chorób Serca w Zabrzu, Szpitalu Specjalistycznym w Krakowie, Wojskowej Akademii Medycznej w Warszawie, czy Szpitalu Uniwersyteckim w Gdańsku.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  na zaoferowanie wskazanych średnic w pozycja 1,2 oraz 3, ale nie wyraża zgody na  zmianę długości elektrody określonej w pozycji nr 3.
Pytanie nr 5 Dotyczy przedmiotu zamówienia - zadanie nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie18 poz. 1 w miejsce pierwotnych parametrów Zestaw do drenażu worka osierdziowego do wprowadzenia przezskórnie metodą Seldingera składający się z: 

o 2 igieł wprowadzających 18G 7 i 12cm

o Prowadnika 0,038 inch(0,97mm) o długości 70cm i zakończeniu "J"

o Rozszerzadła

o Radiocieniującego cewnika typu pigtail 8,3 Fr o długości 40cm posiadającego 6 otworów

"
Stożkowatego adaptera rurki wielozadaniowej pozwalającego na podłączenie worka.

Odpowiedź: Brak Zgody
Pytanie nr 6  Dotyczy przedmiotu zamówienia - zadanie nr 25 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2  zadania nr 25 koszulki do implantacji elektrod o długości 47cm, z końcówką prostą i poszerzadłem typu VAD5. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 7 Pakiet 15 

Poz. 1. Czy Zamawiający zaakceptuje czułość auto  w zakresie 0,5-7,5 mv?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 8 Pakiet 31

Poz. 1. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie ,które nie jest pokryte materiałem zmniejszającym  tarcie , natomiast elektrody pokryte są powłoką Silglide, która  zmniejsza tarcie a także dzięki technologii budowy coili typu Protek  uzyskiwane jest zminimalizowane ryzyko przyrastania elektrod do tkanek i łatwiejsze ich usuwanie ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 9 pakiet 31 

Poz. 1. Czy Zamawiającemu chodzi o możliwość stymulacji BIV w trybie MRI ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr  10 pakiet nr  31 

Poz. 2.  Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody HV tylko z fiksacją aktywną ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 11 Pakiet 32 

Poz. 1. Czy Zamawiający zaakceptuje wagę 82 g.? wartość ta niewiele odbiega od wymogów SIWZ 

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 12  pakiet 32 

Poz. 1. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie ,które nie jest pokryte materiałem zmniejszającym tarcie , natomiast elektrody pokryte sią powłoką Silglide   która  zmniejsza tarcie a także dzięki technologii budowy coili typu Protek  uzyskiwane jest zminimalizowane ryzyko przyrastania elektrod do tkanek i łatwiejsze ich usuwanie ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 13  pakiet 32

Poz. 2. Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody HV tylko z fiksacją aktywną ?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr  14

Czy w zakresie Zadania 17 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod diagnostycznych czteropolowych o stałej krzywiźnie do badania elektrofizjologicznego o średnicy 6F przy dostępności 5F?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 15

Czy w zakresie Zadania 17 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod diagnostycznych dziesięciopolowych o stałej krzywiźnie do badania elektrofizjologicznego o średnicy 6F przy dostępności 5F? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 16

Czy w zakresie Zadania 17 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod diagnostycznych dziesięciopolowych i ośmiopolowych  o zmiennej krzywiźnie do zatoki wieńcowej wyłącznie o średnicy 6F i długości ? 110 cm?

Odpowiedź: Brak Zgody.
Pytanie nr 17 

Czy w zakresie Zadania 17 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod diagnostycznych czteropolowych o zmiennej  krzywiźnie do badania elektrofizjologicznego wyłącznie o średnicy 6F i długości ? 110 cm?

Odpowiedź: Brak Zgody.
Pytanie nr 18 

  Czy Zamawiający w Zadaniu 4 dopuści elektrody do stymulacji endokawitarnej, defibrylatorowe i lewokomorowe z izolacją poliuretanowo-silikonową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w Zadaniu 8 dopuści elektrody do stymulacji endokawitarnej, defibrylatorowe z izolacją poliuretanowo-silikonową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 20 

Czy Zamawiający w Zadaniu 10 dopuści elektrody do stymulacji endokawitarnej z izolacją poliuretanowo-silikonową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 21 

Czy Zamawiający w Zadaniu 13 dopuści elektrody do stymulacji endokawitarnej z izolacją poliuretanowo-silikonową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 22

Czy Zamawiający w Zadaniu 31 dopuści układ CRT-D z elektordą czteropolową full MRI bez stref wykluczenia oraz jako opcję do wyboru Zamawiającego układ z elektordą LV bipolarną bez certyfikatu MRI?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 23

Czy Zamawiający w Zadaniu 32 dopuści wysokoenergetyczne  ICD DDDR proMRI z wykluczeniem klatki piersiowej?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 24

Zad. 19. Pytanie dot. Punktu nr 6

Czy w zakresie punktu nr 6 w Zadaniu nr 19 - Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrod posiadających co najmniej 3 rodzaje krzywizn do wyboru?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 25 Zad. 20.

Czy w zakresie zadania nr 20 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elektrod dwukierunkowych ? 

Odpowiedź: Brak Zgody
Zamawiający
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